
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  04.09. 2024р.  №308 

Про погодження електропостачання 
гаражного кооперативу 
 по вул. Коцюбинського, м.Збараж
 

Розглянувши  звернення  начальника  Збаразького  РЕМ  Володимира 
Вигонського (вх.№4408/03-04 від 30.08.2024), ситуаційний план  із нанесенням 
повітряних  ліній  0,4кВ  для  електропостачання  гаражного  кооперативу  по 
вул.  Коцюбинського,  м.  Збараж,  керуючись   Законом  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити  проектну  документацію  для  електропостачання 
електроустановок  гаражного  кооперативу  «Залізничник»  по 
вул. Коцюбинського, м. Збараж Тернопільської області.

2. Підведення  (підключення)  електропостачання    здійснювати  згідно 
проекту та вимог, що регламентують порядок проведення даних робіт .

     

Збаразький міський голова                                           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

